



ΑΔΑΜ:

Αίγινα, 24/06/2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

Δ/νση: Διοκ/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών
 Γραφείο Προμηθειών
 Οινώνης 3, Αίγινα, Τ.Κ. 18010
 Τηλέφωνο: 22973 20047
 Email: promithies@eginadimos.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
651/2025

Ο Δήμαρχος λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης).
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 για τις συμβάσεις προμηθειών - υπηρεσιών όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει και του Β.Δ. 17-5/15-6-1959 "Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων".
6. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).
7. Το με αρ. Πρωτ.**10110/11-06-2025 (ΑΔΑΜ:25REQ017008175)** πρωτογενές αίτημα-τεχνική έκθεση της αρμόδιας υπηρεσίας με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου να προβεί στην προμήθεια εργαλείων για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των Υπηρεσιών Οδοποιίας- Καθαριότητας του Δήμου Αίγινας και την **26/2025** Μελέτη που έχει συνταχθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου.
8. Το υπ. αρ. Πρωτ.**10527/2025** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου, στον **Κ.Α. 20.7135.02** Προμήθεια εργαλείων, στον **Κ.Α. 25.7135.01** Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της υπηρεσίας ύδρευσης στον **Κ.Α. 30.7135.01** - Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της υπηρεσίας οδοποιίας.
10. α) Την υπ. αρ **Α/Α 404** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με **ΑΔΑΜ: 25REQ017022824-ΑΔΑ:ΡΟ56Ω68-3Ξ1** και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού των **16.829,38**ευρώ, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης, με α/α βεβ **397**.
11. Την υπ. αρ. Πρωτ.: **10626/17-06-2025** Πρόσκληση του Δήμου μας, προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, για την υποβολή οικονομικής και τεχνικής προσφοράς (**ΑΔΑΜ:25PROC017028727**).

12. Την υπ. αρ. Πρωτ.: **11000/20-06-2025** οικονομική και τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «**ΒΥΡΤ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**» ΑΦΜ: **094231373** ΔΟΥ: **ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ** Δ/ΝΣΗ: 23 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ ΤΚ: **14568 ΚΡΥΟΝΕΡΙ** ΤΗΛ: **ΤΗΛ:210 6290800, Email:info@wurth.gr** ύψους πίνακας **Α' 8.079,73€** πλέον ΦΠΑ 24% και πίνακας **Β' 5.492,35€** πλέον Φ.Π.Α 24%. Γενικό σύνολο Πίνακας Α' και Β' **13.572,08€** πλέον Φ.Π.Α 24% ήτοι **16.829,38€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%
13. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω σχετική Οικονομική και Τεχνική προσφορά πληρούνται οι όροι του υπ. αρ.**10110/11-06-2025(ΑΔΑΜ: 25REQ017008175)** Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. **Εγκρίνει** τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ. αρ. πρωτ.**10110/11-06-2025(ΑΔΑΜ: 25REQ017008175)** Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης της αρμόδιας υπηρεσίας, με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου να προβεί στην προμήθεια εργαλείων για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών των Υπηρεσιών Οδοποιίας- Καθαριότητας του Δήμου Αίγινας και την 26/2025 Μελέτη που έχει συνταχθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου..
2. Με τη διαδικασία του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 **την απευθείας ανάθεση** της προμήθειας των κάτωθι αγαθών:

ΠΙΝΑΚΑΣ Α

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
1	ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΟ HSCO8 LL&SPEED Φ200MM	Τεμάχιο	1	51,27	51,27
2	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ152MM	Τεμάχιο	1	29,45	29,45
3	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ140MM	Τεμάχιο	1	27,27	27,27
4	ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ127MM	Τεμάχιο	1	26,18	26,18
5	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ102MM	Τεμάχιο	1	21,82	21,82
6	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ111MM	Τεμάχιο	1	22,91	22,91
7	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ114MM	Τεμάχιο	1	22,91	22,91
8	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ121MM	Τεμάχιο	1	24,00	24,00
9	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ95MM	Τεμάχιο	1	21,71	21,71
10	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ92MM	Τεμάχιο	1	20,62	20,62
11	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ89MM ZEBRA	Τεμάχιο	1	19,85	19,85
12	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ86MM	Τεμάχιο	1	18,55	18,55
13	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ73MM ZEBRA	Τεμάχιο	1	15,71	15,71
14	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ76MM	Τεμάχιο	1	16,58	16,58
15	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ79MM ZEBRA	Τεμάχιο	1	17,13	17,13
16	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ83MM	Τεμάχιο	1	18,00	18,00
17	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ70MM	Τεμάχιο	1	14,95	14,95
18	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ68MM	Τεμάχιο	1	14,40	14,40
19	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ67MM	Τεμάχιο	1	14,18	14,18
20	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ65MM	Τεμάχιο	1	13,75	13,75
21	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ HSCO8 LL SPEED Φ57MM	Τεμάχιο	1	12,87	12,87
22	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠ.HSS ZEBRA Φ59MM	Τεμάχιο	1	13,09	13,09
23	Ποτηροτρύπανο	Τεμάχιο	1	13,31	13,31

	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ60MM				
24	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ64MM	Τεμάχιο	1	13,53	13,53
25	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ54MM	Τεμάχιο	1	12,22	12,22
26	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ52MM	Τεμάχιο	1	12,00	12,00
27	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ51MM	Τεμάχιο	1	11,89	11,89
28	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ48MM	Τεμάχιο	1	11,56	11,56
29	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ41MM	Τεμάχιο	1	10,69	10,69
30	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ43MM	Τεμάχιο	1	10,80	10,80
31	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ44MM	Τεμάχιο	1	11,13	11,13
32	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ46MM	Τεμάχιο	1	11,45	11,45
33	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ40MM	Τεμάχιο	1	8,84	8,84
34	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ38MM	Τεμάχιο	1	8,73	8,73
35	Ποτηροτρύπαν, ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ37MM	Τεμάχιο	1	8,62	8,62
36	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ35MM ZEBRA	Τεμάχιο	1	7,96	7,96
37	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ29MM	Τεμάχιο	1	7,09	7,09
38	ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ30MM	Τεμάχιο	1	7,31	7,31
39	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ32MM	Τεμάχιο	1	7,42	7,42
40	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ33MM	Τεμάχιο	1	7,64	7,64
41	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ27MM	Τεμάχιο	1	6,65	6,65
42	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ25MM	Τεμάχιο	1	6,33	6,33
43	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ24MM	Τεμάχιο	1	6,55	6,55
44	Ποτηροτρύπανο, ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ22MM	Τεμάχιο	1	6,44	6,44
45	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ17MM ZEBRA	Τεμάχιο	1	5,67	5,67
46	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL SPEED Φ19MM	Τεμάχιο	1	5,45	5,45
47	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/ΝΟ ΗSCO8 LL	Τεμάχιο	1	6,33	6,33

	SPEED Φ20MM				
48	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/NO HSCO8 LL SPEED Φ21MM	Τεμάχιο	1	6,33	6,33
49	ΠΟΤΗΡ/NO HSCO8 LL SPEED Φ16MM ZEBRA	Τεμάχιο	1	5,45	5,45
50	Ποτηροτρύπανο ΠΟΤΗΡ/NO HSCO8 LL SPEED Φ14MM	Τεμάχιο	1	5,35	5,35
51	Στήριγμα, ποτηροτρύπανο ΒΑΣΗ ΠΟΤΗΡ/ΝΟΥΑ4 Φ14-30MM	Τεμάχιο	1	5,81	5,81
52	Στήριγμα, ποτηροτρύπανο ΒΑΣΗ ΠΟΤΗΡ/ΝΟΥΑ2 Φ32-200MM	Τεμάχιο	1	12,24	12,24
53	Τρυπάνι κεντραρίσματος, ποτηροτρύπανο ΤΡΥΠΑΝΙ ΕΙΔΙΚΟ ΚΟΠΤΙΚΟΥ B2000 A2/A4	Τεμάχιο	10	1,12	11,20
54	Θερμόμετρο, υπερύθρων ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ ΥΠΕΡΥΘΡΩΝ ΜΕ LASER	Τεμάχιο	1	111,73	111,73
55	Σπαθόσεγα, επαναφορτιζόμενη ΕΠΑΝΑΦ. ΣΠΑΘΟΣΕΓΑ AFS18 COMPACT2X5.0AH	Τεμάχιο	1	550,00	550,00
56	Εργαλείο πριτσινώματος, επαναφορτιζόμενο ΠΙΣΤΟΛΙ ΤΥΦΛ. ΠΙΡΤΣΙΝΙΩΝ ANG 18COMPACT	Τεμάχιο	1	544,17	544,17
57	ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΓΙΑ ΠΡΕΤΣΙΝ.ΜΠΑΤΑΡ 2,4 M- CUBE	Τεμάχιο	1	12,70	12,70
58	ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΓΙΑ ΠΡΕΤΣΙΝ.ΜΠΑΤΑΡ 3,2 M-CUBE	Τεμάχιο	1	12,70	12,70
59	ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΓΙΑ ΠΡΕΤΣΙΝ.ΜΠΑΤΑΡ 4,0 M-CUBE	Τεμάχιο	1	12,70	12,70
60	Blindnietgerät Akku Zubehör ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΓΙΑ ΠΡΕΤΣΙΝ.ΜΠΑΤΑΡ 4,8 M-CUBE	Τεμάχιο	1	12,70	12,70
61	Πιστόλι εφαρμογής, επαναφορτ., φυσίγγιο ΠΙΣΤΟΛΙ ΦΥΣ.ΣΑΚ.ΜΠΑΤΑΡ.ΑΚΡ 18-600 SOLO	Τεμάχιο	1	284,66	284,66
62	ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΘ. ΓΙΑ ΛΑΜΕΣ ΣΠΑΘ.350X100X45MM	Τεμάχιο	1	27,80	27,80
63	ΛΑΜΑ ΣΠΑΘΟΣΕΓΑΣ RESCUE 150X3,0 - 3TEM	Τεμάχιο	1	59,00	59,00
64	Λεπίδα σπαθόσεγας, κατασκευές, ΛΑΜΑ SBS ΞΥΛΟ/ΜΕΤΑΛΛΟ L228 5TEM.	Τεμάχιο	1	27,93	27,93
65	Λεπίδα σπαθόσεγας, κατασκευές ΛΑΜΑ ΣΠΑΘΟΣΕΓ. ΔΟΜ. ΥΛΙΚΑ 455X12,7 1TEM	Τεμάχιο	1	46,12	46,12
66	Λεπίδα σπαθόσεγας, ξύλο, ΛΑΜΑ ΞΥΛΟΥ SBS L200	Τεμάχιο	1	13,97	13,97

	MULTIBLADE 5TEM				
67	Λεπίδα σπαθόσεγας, μέταλλο ΛΑΜΑ SBS DEMOLITION ΜΕΤΑΛΛΟΥ L150 5TEM.	Τεμάχιο	1	18,70	18,70
68	Λεπίδα σπαθόσεγας, μέταλλο ΛΑΜΑ ΣΠΑΘΟΣΕΓ. ΜΕΤΑΛ. ΑΝΟΞ. LL& PRO	Τεμάχιο	1	47,88	47,88
69	Λεπίδα σπαθόσεγας, μέταλλο, ΛΑΜΑ SBS DEMOLITION ΜΕΤΑΛΛΟΥ L228 5TEM.	Τεμάχιο	1	21,51	21,51
70	Τυφλό πριτσίνι, συλλογή ΣΕΤ ΤΥΦ ΠΕΡΤΣΙΝΙΑ (SW/A2K) SYSKO 725TEM	Τεμάχιο	1	113,21	113,21
71	Κρουστικό δράπανο, επαναφορτιζόμενο ΚΡΟΥΣΤΔΡΑΠΑΝΟ ΜΠΑΤ ABH18 COMPACT 2Χ5ΑΗ	Τεμάχιο	1	650,00	650,00
72	Απογυμνωτής καλωδίων, ρυθμιζόμενος VDE ΑΠΟΓΥΜΝΩΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ VDE 160MM	Τεμάχιο	1	50,80	50,80
73	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ1,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	1,63	16,30
74	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDSΦ2,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	2,02	20,20
75	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ2,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	2,14	21,40
76	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ1,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	2,10	21,00
77	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ3,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	2,43	24,30
78	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ3,2MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	2,48	24,80
79	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ3,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	2,65	26,50
80	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ4,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	4,18	41,80
81	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ4,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	5,52	55,20
82	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ5,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	4,94	49,40
83	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ5,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	5,42	27,10
84	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ6,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	5,76	28,80
85	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ6,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	6,62	33,10

86	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ6,8MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	8,24	41,20
87	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ7,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	7,54	37,70
88	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ7,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	7,93	39,65
89	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ8,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	9,04	45,20
90	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ8,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	9,65	48,25
91	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ9,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	11,14	55,70
92	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ9,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	11,96	59,80
93	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ3,3MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	3,31	33,10
94	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ4,2MM ZEBRA	Τεμάχιο	10	5,57	55,70
95	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ10,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	5	13,40	67,00
96	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ10,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	3	15,61	46,83
97	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ11,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	3	18,84	56,52
98	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ11,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	3	19,23	57,69
99	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ12,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	3	20,20	60,60
100	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ12,5MM ZEBRA	Τεμάχιο	3	21,68	65,04
101	Τρυπάνι, μεταλλικό ΤΡΥΠ.ΗSCO DIN338 MFDS Φ13,0MM ZEBRA	Τεμάχιο	3	22,46	67,38
102	Συλλογή μυτών κατσαβιδιού ασφαλείας ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ 1/4 ΚΑΣΕΤ. 105ΤΕΜ	Τεμάχιο	1	89,00	89,00
103	Θήκη για μύτες, τσοκ γρήγορης αλλαγής ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΓΙΑ ΜΥΤΕΣ 2 ΣΕ 1 1/4"-60MM	Τεμάχιο	3	11,00	33,00
104	Σύνδεσμος, κλειδί με καρυδάκι, συλλ./σετ,ΣΕΤ ΑΝΤΑΠΤ.Γ.ΜΥΤΕΣ-ΚΑΡΥΔ.1/4"-3/8"-1/2"	Τεμάχιο	1	42,55	42,55
105	Καθαριστικό χεριών ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ	Τεμάχιο	6	27,19	163,14

	PLUS 4L				
106	Βούρτσα χειρός ΞΥΛΙΝΗ ΒΟΥΡΤΣΑ ΧΕΡΙΩΝ & ΝΥΧΙΩΝ 93MM	Τεμάχιο	25	3,86	96,50
107	Διανεμητής, καθαρ. χειριών, παρελκόμενα ΒΑΣΗ & ΑΝΤΛΙΑ	Τεμάχιο	2	33,90	67,80
108	Καθαριστικό φρένων ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΦΡΕΝΩΝ 500ML	Τεμάχιο	24	2,09	50,16
109	Δίσκος με πτερύγια ΛΕΙΑΝΤ.ΔΙΣΚΟΣ VISION Φ125 P60 ZEBRA	Τεμάχιο	20	7,06	141,20
110	Δίσκος με πτερύγια ΛΕΙΑΝΤ.ΔΙΣΚΟΣ VISION Φ125 P40 ZEBRA	Τεμάχιο	20	7,06	141,20
111	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ PH1	Τεμάχιο	20	2,35	47,00
112	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ PH2	Τεμάχιο	20	3,37	67,40
113	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ PH3	Τεμάχιο	20	5,10	102,00
114	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ ΣΤΑΥΡ.ΡΗ1 ΚΙΤΡ.ΕΞΑΓ. 1/4 L50MM	Τεμάχιο	10	2,75	27,50
115	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ ΣΤΑΥΡ.ΡΗ2 ΛΕΥΚΗ ΕΞΑΓ. 1/4L50MM	Τεμάχιο	10	2,22	22,20
116	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ ΣΤΑΥΡ.ΡΗ3 ΚΟΚΚ.ΕΞΑΓ. 1/4 L50MM	Τεμάχιο	10	2,75	27,50
117	Μύτη Phillips ΜΥΤΗ ΣΤΑΥΡΩΤΗ PH2 ΛΕΥΚΗ 1/4 L110MM	Τεμάχιο	3	7,48	22,44
118	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ PZ2 ΜΑΥΡΗ ¼ L110MM	Τεμάχιο	3	11,89	35,67
119	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ PZD1	Τεμάχιο	20	2,22	44,40
120	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ PZD2	Τεμάχιο	20	2,34	46,80
121	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ PZD3	Τεμάχιο	20	4,24	84,80
122	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ ΕΞΑΓΩΝΗ PZ1 ΜΠΛΕ 1/4 L50MM	Τεμάχιο	10	2,95	29,50
123	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ ΕΞΑΓΩΝΗ PZ2 ΜΑΥΡΗ 1/4 L50MM	Τεμάχιο	10	2,34	23,40
124	Μύτη, Pozidriv ΜΥΤΗ ΕΞΑΓΩΝΗ PZ3 ΠΡΑΣΙΝΗ 1/4 L50MM	Τεμάχιο	10	3,09	30,90
125	Θήκη για μύτες, τσοκ γρήγορης αλλαγής ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ¼ L66MM	Τεμάχιο	3	10,63	31,89
126	Θήκη για μύτες, τσοκ γρήγορης αλλαγής ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ¼" L150MM	Τεμάχιο	3	15,00	45,00
127	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/ΝΟ Q-L PLUS Φ5X115MM ZEBRA	Τεμάχιο	2	5,10	10,20
128	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/ΝΟ Q-L PLUS Φ5X165MM	Τεμάχιο	2	5,20	10,40
129	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/ΝΟ Q-L PLUS	Τεμάχιο	2	6,50	13,00

	Φ5,5X165MM				
130	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ6X115MM	Τεμάχιο	2	5,40	10,80
131	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ6X265MM	Τεμάχιο	2	8,30	16,60
132	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ6,5X165MM	Τεμάχιο	2	5,60	11,20
133	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ6,5X315MM	Τεμάχιο	2	16,00	32,00
134	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-LV PLUS Φ7X165MM	Τεμάχιο	2	7,72	15,44
135	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ8X165MM	Τεμάχιο	1	6,00	6,00
136	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ8X315MM	Τεμάχιο	2	10,80	21,60
137	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ10X165MM	Τεμάχιο	2	6,80	13,60
138	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ10X360MM	Τεμάχιο	1	15,50	15,50
139	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ12X165MM	Τεμάχιο	2	7,80	15,60
140	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ12X360MM	Τεμάχιο	1	22,00	22,00
141	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ14X165MM	Τεμάχιο	2	13,50	27,00
142	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ14X315MM	Τεμάχιο	1	17,90	17,90
143	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ14X315MM	Τεμάχιο	1	17,90	17,90
144	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ16X215MM	Τεμάχιο	1	22,55	22,55
145	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ16X315MM	Τεμάχιο	1	25,00	25,00
146	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ18X450MM	Τεμάχιο	1	38,31	38,31
147	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ22X250MM	Τεμάχιο	1	42,00	42,00
148	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ22X450MM	Τεμάχιο	1	45,00	45,00
149	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS	Τεμάχιο	1	47,00	47,00

	Φ24X250MM				
150	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ24X450MM	Τεμάχιο	1	49,00	49,00
151	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ26X450MM	Τεμάχιο	1	62,00	62,00
152	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ25X450MM	Τεμάχιο	1	55,00	55,00
153	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ28X250MM	Τεμάχιο	1	47,60	47,60
154	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ28X450MM	Τεμάχιο	1	67,00	67,00
155	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ32X450MM	Τεμάχιο	1	82,00	82,00
156	Λάδι κοπής CUT+COOL ΛΑΔΙ ΚΟΠΗΣ &ΔΙΑΤΡ.ECO 400ML	Τεμάχιο	6	15,42	92,52
157	Προϊόν φροντίδας πλαστικών, ΓΥΑΛ. & ΣΥΝΤΗΡ. ΓΑΛΑΚΤ. ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 5L	Τεμάχιο	1	41,43	41,43
158	Πιστ. εφαρμ., επαναφ., φυσίγγιο, παρελκ. ΒΑΣΗ ΦΥΣΙΓΓΙΩΝ 310ML ΑΚΡ	Τεμάχιο	1	26,29	26,29
159	Τρυπάνι, μεταλλικό, συλλογή/σετ ΣΕΤ ΤΡΥΠ.HSS SMARTSTEP Φ1-13 25TEM	Τεμάχιο	1	159,50	159,50
160	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ30x400mm	Τεμάχιο	2	8,00	16,00
161	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ7x190mm	Τεμάχιο	1	14,92	14,92
162	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ18x200mm	Τεμάχιο	1	46,51	46,51
163	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ20x150mm	Τεμάχιο	1	52,75	52,75
164	Προϊόν προμήθειας DRL-HAM-PLUS-QL-D20,0-L300-WL250MM	Τεμάχιο	1	61,91	61,91
165	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ25x200MM	Τεμάχιο	1	73,71	73,71
166	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ30X200MM	Τεμάχιο	1	94,50	94,50
167	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ30X400MM	Τεμάχιο	1	108,81	108,81
168	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS Φ16X1000MM	Τεμάχιο	1	99,00	99,00
169	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/NO Q-L PLUS	Τεμάχιο	1	55,00	55,00

	Φ22Χ250ΜΜ				
170	Κρουστικό τρυπάνι, SDSplus ΔΙΑΜ/ΝΟ Q-L PLUS Φ14Χ1000ΜΜ	Τεμάχιο	1	91,00	91,00
171	Κρουστικό τρυπάνι, SDS-plus ΔΙΑΜ/ΝΟ Q-L PLUS Φ16Χ1000ΜΜ	Τεμάχιο	1	99,00	99,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					8.079,73 €
ΦΠΑ 24%					1.939,14 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					10.018,87 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
1	Γερανός συνεργείου ΠΑΛΑΓΚΟ ΑΝΥΨΩΣΗΣ PRO ΓΚΡΙ-MAYPO 1000KG	Τεμάχιο	1	1.527,27	1.527,27
2	Στήριγμα άξονα ΣΕΤ ΤΡΙΠΟΔΟ ΣΤΗΡ.ΟΧ.(285-425ΜΜ) 3Τ-2ΤΕΜ	Τεμάχιο	2	100,00	200,00
3	Στήριγμα άξονα ΣΕΤ ΤΡΙΠΟΔΟ ΣΤΗΡ.ΟΧ. (495-720ΜΜ) 12Τ-2ΤΕΜ	Τεμάχιο	1	327,27	327,27
4	Συρματοκόφτης ΚΟΦΤΗΣ DIN/ISO5749 160ΜΜ	Τεμάχιο	1	17,00	17,00
5	Συρματοκόφτες VDE ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ VDE 160ΜΜ	Τεμάχιο	1	31,00	31,00
6	Κόφτες άκρων με μοχλό, ΤΑΝΑΛΙΑ-ΚΟΦΤΗΣ DIN/ISO5748 160ΜΜ	Τεμάχιο	1	19,00	19,00
7	Πένσα πολλαπλών χρήσεων, ΠΕΝΣΑ 180ΜΜ	Τεμάχιο	1	26,00	26,00
8	Κατσαβίδι, μηχαν. σχεδ. ακριβ., συλλογή, ΣΕΤ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑΚΡΙΒΕΙΑΣ 7ΤΕΜ.	Τεμάχιο	1	40,00	40,00
9	Γαλλικό κλειδί, ρυθμιζόμενο ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 8 SW0- 30	Τεμάχιο	1	23,00	23,00
10	Κόφτες σωλήνων ΣΩΛΗΝΟΚΟΦΤΗΣ Φ3- 35ΜΜ	Τεμάχιο	1	34,00	34,00
11	Δακτυλιοειδής ακροδέκτης, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ ΜΜ ΤΥΠΟΥ ΚΩΣ ΚΙΤΡ.Μ8 4,0-6,0ΜΜ2, συσκευασία 50 τεμαχίων.	Τεμάχιο	1	11,76	11,76
12	Σύνδ. απευθ. τοποθ. καλωδίου, μονωμένος ΦΙΣ ΚΙΤΡ 6,3Χ0,8ΜΜ, συσκευασία 100τεμ.	Τεμάχιο	1	20,52	20,52
13	Σύνδ. απευθ. τοποθ. καλωδίου, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ ΜΜ ΚΙΤΡ.ΘΗΛ.9,5Χ0,8ΜΜ, συσκευασία 50 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	9,95	9,95
14	Δακτυλιοειδής ακροδέκτης, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙΑ, συσκευασία των 100 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	18,62	18,62
15	Δακτυλιοειδής ακροδέκτης, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ ΜΜ ΤΥΠΟΥ ΚΩΣ ΚΙΤΡ.Μ4 4,0-6,0ΜΜ2, συσκευασία των	Τεμάχιο	1	9,44	9,44

	50 τεμαχίων				
16	Δακτυλιοειδής ακροδέκτης, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ MM ΤΥΠΟΥ ΚΩΣ ΚΙΤΡ.Μ6 4,0-6,0MM2 συσκευασία 50 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	9,19	9,19
17	Δακτυλιοειδής ακροδέκτης, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ MM ΤΥΠΟΥ ΚΩΣ ΚΙΤΡ.Μ6 4,0-6,0MM2 συσκευασία 100 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	21,11	21,11
18	Δακτυλιοειδής ακροδέκτης, μονωμένος, ΦΙΣΑΚΙ MM ΤΥΠΟΥ ΚΩΣ ΚΙΤΡ.Μ10 4,0-6,0MM2, συσκευασία 100 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	27,94	27,94
19	Σύνδεσμος τύπου λεπίδας, μονωμένος, ΦΙΣΑΚΙ MM ΚΙΤΡ.ΑΡΣ.6,3Χ0,8MM, συσκευασία 100 τεμαχίων	Τεμάχιο	1	13,31	13,31
20	Σύνδ. απευθ. τοποθ. καλωδίου, μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ ΜΟΝΩΜΕΝΟ ΜΠΛΕ 2,8Χ0,8MM, συσκευασία 100τμχ.	Τεμάχιο	1	7,72	7,72
21	Σύνδ. απευθ. τοποθ. καλωδίου, μονωμένος ΕΙΔΙΚΑ ΦΙΣΑΚΙΑ ΜΠΛΕ, συσκευασία 100τμχ.	Τεμάχιο	1	8,00	8,00
22	Σύνδεσμος τύπου λεπίδας, μη μονωμένος ΦΙΣΑΚΙ ΓΥΜ.ΑΡΣ.6,3Χ0,8- ,5Χ2,5MM2, συσκευασία 100τμχ.	Τεμάχιο	1	11,15	11,15
23	Σύνδ. απευθ. τοποθ. καλωδίου, μη μονωμ. ΙΣΑΚΙ 6,3Χ0,8-(4,0-6,0QMM) συσκευασία 100τμχ.	Τεμάχιο	1	10,25	10,25
24	Χειροκίνητη πένσα πριτσινώματος ΠΕΡΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ Φ2,4-4,0	Τεμάχιο	1	27,00	27,00
25	Βηματικό τρυπάνι, σπирάλ ΠΟΛΥ - ΤΡΥΠ.SMARTSTEP DEERCUT Φ4-12MM	Τεμάχιο	1	45,82	45,82
26	Συστοιχίες μπαταριών ΜΠΑΤΑΡΙΑΛΙΘΙΟΥ 12V 4,0ΑΗ	Τεμάχιο	2	88,50	177,00
27	Κάβουρας ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ L250MM ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	Τεμάχιο	1	29,00	29,00
28	Κάβουρας ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ L300MM ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ	Τεμάχιο	1	43,00	43,00
29	Κόφτες καλωδίων VDE ΚΟΦΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ VDE 210MM	Τεμάχιο	1	59,00	59,00
30	Λεπίδες μαχαιριών ΛΑΜΕΣ Γ.ΚΟΠΙΔΙ EXTRA ΚΟΦΤ.ΜΑΥΡΕΣ18MM	Τεμάχιο	30	0,35	10,50
31	Λειαντική μηχανή βαφής, πνευματική ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΛΕΙΑΝΤΗΡΑΣ ΑΕΡΟΣ DSW22	Τεμάχιο	1	100,25	100,25
32	Δίσκος λείανσης, νάιλον/φλιν ΜΙΝΙ ΔΙΣΚ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 50MM RED PERFECT 3D, συσκευασία 25τμχ	Τεμάχιο	30	1,90	57,00
33	Δίσκος λείανσης, νάιλον/φλιν ΜΙΝΙ ΔΙΣΚ ΛΕΙΑΝΣΗΣ 50MM RED PERFECT 3D, συσκευασία 25τμχ	Τεμάχιο	30	3,30	99,00
34	Δίσκος βουλκανισμένων ινών, μίνι ΦΑΪΜΠΕΡΟΔΙΣΚ.ΜΙΝΙ	Τεμάχιο	50	0,97	48,50

	ZIRCON P120 Φ50MM, συσκευασία 50τμχ				
35	Δίσκος βουλκανισμένων ινών, μίνι, ΦΑΪΜΠΕΡΟΔΙΣΚΟΣ MINI ZIRCON P40 Φ50MM, συσκευασία 50τμχ	Τεμάχιο	50	2,032	101,60
36	Δίσκος βουλκανισμένων ινών, μίνι, ΦΑΪΜΠΕΡΟΔΙΣΚΟΣ MINI ZIRCON P60 Φ50MM, συσκευασία 50τμχ	Τεμάχιο	50	1,49	74,50
37	Μονάδα προετοιμ. αέρα, πεπιεσμένος αέρας ΡΥΘΜΙΣΤΗΣ ΦΙΛΤΡΟΥ NO2 ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΕΡΟΣ	Τεμάχιο	1	101,00	101,00
38	Μυτοσίμπιδο ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ EXTRA LONG L335MM	Τεμάχιο	1	49,00	49,00
39	Μυτοσίμπιδο, ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ EXTRA LONG L330MM	Τεμάχιο	1	48,00	48,00
40	Πένσα, ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ EXTRA LONG L300MM	Τεμάχιο	1	41,00	41,00
41	Εξολκέας γενικής χρήσης ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΔΙΠΟΔΟΣ ΣΥΡΟΜΕΝΟΣ 90MM	Τεμάχιο	1	51,43	51,43
42	Κλειδί με καρδάκι 3/4 ίντσας ΚΑΡΥΔΑΚΙ 3/4" ΕΞΑΓΩΝΟ	Τεμάχιο	1	13,29	13,29
43	Εργ. ισιώμ. λαμαρίνας αμαξώμ., συλλ./σετ ΣΕΤ ΥΔΡΑΥΛΙΚ.ΠΡΕΣΣΩΝ ΦΑΝΟΠΟΙΟΥ 10Τ 15ΤΕΜ.	Τεμάχιο	1	530,34	530,34
44	Σετ επισκευής σπειρωμάτων Time-Sert, ΣΕΤ TIME- SERT M5/M6/M8/M10/M12 70ΤΕΜ	Τεμάχιο	1	539,41	539,41
45	Κόλλα στιγμής KLEBFIX ΚΥΑΝΟΑΚΡΥΛΙΚΗ ΚΟΛΛΑ 5G-NSF	Τεμάχιο	10	4,28	42,80
46	Εργαλείο διαχωρισμού ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ 14-75MM	Τεμάχιο	1	77,14	77,14
47	Εργαλείο εξολκέα ΓΕΦΥΡΑ ΕΞΟΛΚΕΥΣΗΣ 60-165MM	Τεμάχιο	1	91,63	91,63
48	Εργαλείο διαχωρισμού ΕΞΟΛΚΕΑΣ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΗΣ 22-115MM	Τεμάχιο	1	130,15	130,15
49	Εργαλείο εξολκέα, ΓΕΦΥΡΑ ΕΞΟΛΚΕΥΣΗΣ 70- 215MM	Τεμάχιο	1	147,09	147,09
50	Σπειροειδείς εξολκείς μπουλ., συλλ./σετ, ΣΕΤ ΕΛΙΚ.ΚΑΡΥΔ 3/8ΚΑΙ1/2"13ΤΕΜ	Τεμάχιο	1	259,60	259,60

51	Σπειροειδείς εξολκείς μπουλ., συλλ./σετ, ΣΕΤ ΕΞΟΛΚΕΥΣΗΣ ΜΠΟΥΛΟΝΙΩΝ 1/2" 5ΤΕΜ	Τεμάχιο	1	74,80	74,80
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.492,35 €
ΦΠΑ 24%					1.318,16 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.810,51 €

στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία **«ΒΥΡΤ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»** ΑΦΜ: **094231373** ΔΟΥ: **ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ** Δ/ΝΣΗ: 23 ΧΛΜ ΑΘΗΝΩΝ - ΛΑΜΙΑΣ ΤΚ: **14568 ΚΡΥΟΝΕΡΙ** ΤΗΛ: **ΤΗΛ:210 6290800**, **Email:info@wurth.gr** ύψους πίνακας **Α' 8.079,73€** πλέον ΦΠΑ 24% και πίνακας **Β' 5.492,35€** πλέον Φ.Π.Α 24%. Γενικό σύνολο Πίνακας Α' και Β' **13.572,08€** πλέον Φ.Π.Α 24% ήτοι **16.829,38€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%

3. Η δαπάνη που θα γίνει θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2025, στον **Κ.Α. 20.7135.02** Προμήθεια εργαλείων, στον **Κ.Α. 25.7135.01** Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της υπηρεσίας ύδρευσης στον **Κ.Α. 30.7135.01** - Προμήθεια εργαλείων για τις ανάγκες της υπηρεσίας οδοποιίας.
4. Η παραλαβή του συμβατικού αντικειμένου θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών του Δήμου για το έτος 2025.

ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΖΟΡΜΠΑΣ

Κοινοποίηση:

Στον ανάδοχο

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Προϊστάμενο της Οικονομικής Υπηρεσίας
3. Γραφείο πρωτοκόλλου